



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BJARNE PEDERSEN EJENDOMME APS
FRYDENBERGVEJ 16, 3660 STENLØSE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Jesper Holm Pedersen

CVR-NR. 39 68 60 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjarne Pedersen Ejendomme ApS Frydensbergvej 16 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 68 60 74 Stiftet: 27. juni 2018 Kommune: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Holm Pedersen, formand Jesper Holm Pedersen Bjarne Pedersen
Direktion	Bjarne Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i udvikling og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 410.351, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 792.527.

Dette anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.507.853	916.295
Personaleomkostninger.....	1	-379.008	-118.676
Af- og nedskrivninger.....		-274.523	-251.884
DRIFTSRESULTAT		854.322	545.735
Andre finansielle indtægter.....		53.333	0
Andre finansielle omkostninger.....		-380.752	-436.286
RESULTAT FØR SKAT		526.903	109.449
Skat af årets resultat.....	2	-116.552	-12.360
ÅRETS RESULTAT		410.351	97.089
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		410.351	97.089
I ALT		410.351	97.089

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		18.289.371	18.453.524
Materielle anlægsaktiver.....	3	18.289.371	18.453.524
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		34.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		3.924.003	200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.958.003	200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		22.247.374	18.653.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		481.345	405.461
Andre tilgodehavender.....		0	3.514
Periodeafgrænsningsposter.....		28.222	0
Tilgodehavender.....		509.567	408.975
Likvide beholdninger.....		0	2.074.981
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		509.567	2.483.956
AKTIVER.....		22.756.941	21.137.480

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		742.527	332.176
EGENKAPITAL.....		792.527	382.176
Hensættelse til udskudt skat.....		93.517	87.805
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		93.517	87.805
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.359.869	14.984.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.969.725	3.700.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	19.329.594	18.684.493
Gæld til realkreditinstitutter.....		793.745	505.429
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		58.600	56.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		178.572	427.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		640.900	169.829
Selskabsskat.....		30.265	3.766
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		76.410	0
Anden gæld.....		287.269	207.987
Deposita.....		475.330	440.680
Periodeafgrænsningsposter.....		212	170.626
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.541.303	1.983.006
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.870.897	20.667.499
PASSIVER.....		22.756.941	21.137.480
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	332.176	382.176
Forslag til resultatdisponering.....		410.351	410.351
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	742.527	792.527

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	339.486	103.681	
Pensioner.....	23.999	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.205	0	
Andre personaleomkostninger.....	1.318	14.995	
	379.008	118.676	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	110.840	8.065	
Regulering af udskudt skat.....	5.712	4.295	
	116.552	12.360	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		19.037.974	
Tilgang.....		110.370	
Kostpris 31. december 2021.....		19.148.344	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		584.450	
Årets afskrivninger		274.523	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		858.973	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		18.289.371	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	200.000	
Tilgang.....	34.000	3.724.003	
Kostpris 31. december 2021.....	34.000	3.924.003	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	34.000	3.924.003	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Holm Pedersen Udvikling ApS,	23.877	-16.123	100 %

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	14.985.356	625.487	13.265.918	15.489.922	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	4.969.725	0	0	3.700.000	
	19.955.081	625.487	13.265.918	19.189.922	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
Anden langfristet gæld kr. 3.700.000 består af gældsbrief til anpartshaver, som er afdragsfrit indtil 31. december 2025, hvorefter der afdrages over 10 år.					
Gældsbriefet står tilbage for al gæld mellem selskabet og Nykredit (kreditinstitutter i øvrigt).					
Selskabet har indgået 2 operationelle leje- og leasingaftaler for løbende beløb:					
Restløbetid i 17 måneder med en ydelse på t.kr. 2,0 i alt t.kr. 34.					
Restløbetid i 8 måneder med en ydelse på t.kr. 2,7, i alt t.kr. 21,6.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 30 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, t.kr. 15.504, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 18.454.					
